

اژه دستاوردهای دستگاه‌های اجرایی، عمرانی و اقتصادی خوزستان در نمایشگاه هفته دولت

موالی‌زاده:

خدمت به مردم غیور استان رسالت اصلی ماست

همه دستگاه‌ها برای توسعه خوزستان پای کار هستند

غیور استان، رسالت اصلی ماست و مدیران دستگاه‌های اجرایی باید با روحیه‌ای جهادی، با جدیت و در میدان عمل برای رفع مسائل و مشکلات مردم تلاش کنند.

موالی‌زاده با اشاره به تنوع قومی، فرهنگی و اجتماعی خوزستان گفت: اقوام مختلف استان در کنار یکدیگر، رنگین کمانی زیبا و چشم‌نواز را شکل داده‌اند؛ رنگین کمانی که نه تنها بر زیبایی‌های خوزستان افزوده، بلکه ظرفیت مهمی برای تقویت وحدت،هدلی و همبستگی ملی به شمار می‌رودوی ادامه داد: خوزستان از ظرفیت‌های انسانی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی فراوانی برخوردار است و باید از این ظرفیت‌ها برای پیشرفت استان و افزایش انسجام میان مردم استفاده شود.استاندار خوزستان خاطرنشان کرد: همزیستی مسالمت آمیز اقوام مختلف در این استان، نمونه‌ای ارزشمند از وحدت و همدلی مردم ایران است و این سرمایه اجتماعی باید حفظ و تقویت شود.

استاندار خوزستان با تاکید بر استمرار خدمت‌رسانی در همه شرایط گفت: ما در هر شرایطی، چه در زمان جنگ و چه در دیگر موقعیت‌ها، در کنار مردم عزیزمان و در خدمت این مردم بزرگ خواهیم بودوی افزود: مردم خوزستان همواره پای کار نظام، رهبری و تمامیت ارضی کشور ایستاده‌اند و دل در گرو میهن دارند. این مردم در مقاطع حساس، وفاداری و پایدی خود را به کشور به اثبات رسانداند و شایسته آن هستند که مسئولان نیز با تمام توان در کنار آنان باشند.

موالی‌زاده با اشاره به هماهنگی و همکاری میان قوای کشور اظهار کرد: دولت، رئیس جمهوری، هیأت وزیران، قوه مجریه، قوه مقننه، قوه قضائیه و نیروهای مسلح، همگی در کنار یکدیگر و زیر پرچم ملی، برای خدمت صادقانه به مردم تلاش می‌کنندوی تصریح کرد: همکاری و هم‌افزایی میان دستگاه‌ها و قوای مختلف می‌تواند روند حل مشکلات مردم و اجرای طرح‌های توسعه‌ای را شتاب بخشد و زمینه را برای

به گزارش خبرنگار نورخوزستان، نمایشگاه دستاوردهای دولت در استان خوزستان با حضور سیدمحمدرضا موالی‌زاده، استاندار خوزستان، جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی، مسئولان استانی، فعالان اقتصادی و اصحاب رسانه در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی اهواز افتتاح شد.

این نمایشگاه با هدف معرفی اقدامات، توانمندی‌ها و دستاوردهای دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌ها، نهادهای و مجموعه‌های اقتصادی استان برپا شده است و تازه‌ترین طرح‌ها و برنامه‌های عمرانی، خدماتی، اقتصادی، صنعتی، کشاورزی و زیرساختی خوزستان در معرض دید عموم قرار گرفته است.نمایشگاه دستاوردهای هفته دولت در خوزستان از چهارم تا هفتم شهریورماه در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی اهواز برپا خواهد بود و علاقه‌مندان می‌توانند هر روز از ساعت ۱۸:۳۰ تا ۲۲ از غرفه‌های مختلف آن بازدید کنند.استاندار خوزستان در حاشیه افتتاح این نمایشگاه، مردم استان را بر خودر دل از ویژگی‌های ارزشمند و ممتازی همچون شجاعت، مقاومت، ایستادگی، رشادت و مهمان‌نوازی دانست و گفت: مردم خوزستان همواره در عرصه‌های مختلف پای کار کشور، نظام و انقلاب بوده‌اند و همین موضوع مسئولیت مدیران را برای خدمت‌رسانی بیشتر و رفع مشکلات آنان سنگین تر می‌کند. سیدمحمدرضا موالی‌زاده اظهار کرد: مردم خوزستان از ویژگی‌های خاصی برخوردارند؛ روحیه شجاعت، مقاومت، ایستادگی، رشادت و مهمان‌نوازی از جمله ویژگی‌های برجسته این مردم است که باید همواره مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: این ویژگی‌های ممتاز به ما یادآوری می‌کند که باید همه توان و ظرفیت خود را برای حل مشکلات مردم، ارتقای سطح خدمات و فراهم کردن زمینه توسعه همه‌جانبه استان به کار بگیریم.

استاندار خوزستان تاکید کرد: خدمت به مردم بزرگ و

معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی خوزستان در جمع اصحاب رسانه مطرح کرد:

کاهش ۱۵ درصدی سرقت و جهش تاریخی خوزستان به جمع ۳ استان برتر کشور در حوزه امنیت

نقش آفرینی هوشمندانه رسانه‌ها، خنثی کننده اتفاق فکرهاي نااميدسازي دشمن

به گزارش خبرنگار روزنامه نور خوزستان، نشست صمیمانه و تخصصی معاونت هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان خوزستان در شهریور ۱۴۰۵ با اصحاب رسانه و خبرنگاران استان، به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار و تجلیل از تلاشگران عرصه آگاهی‌بخشی در اهواز برگزار شد. در این نشست، ابعاد مختلف امنیت پایدار، دستاوردهای راهبردی پلیس خوزستان، ضرورت مقابله با جنگ روانی معاندان و نقش بی‌بدیل رسانه‌ها در هدایت افکار عمومی بحث و بررسی قرار گرفت.

سرهنگ سعید رحیمی، معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی خوزستان در این نشست با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والا مقام عرصه رسانه، به‌ویژه شهید محمود صارمی و تبریک روز خبرنگار، اصحاب رسانه را از یوتباریان، متعهدترین و توانمندترین نخبگان جامعه دانست و اظهار دلش، خبرنگاران با تلاش خستگی ناپذیر و شانه‌خواری خود در خط مقدم آگاهی بخشی و هدایت افکار عمومی قرار دارند. رسالت قلم و دوربین در دنیای پیچیده امروز، رسالتی سنگین و سرنوشت‌ساز در جهت صیانت از ارزش‌ها و منافع ملی است.معاون هماهنگ کننده پلیس خوزستان خاطرنشان کرد: با وجود تمام طرح‌ها و سناریوهای پیچیده‌ای که دشمنان برای ایجاد ناآرامی و گسست اجتماعی تدوین می‌کنند، حضور مسئولانه و زمان شناسانه مردم در صحنه و هدایت‌های حکیمانه رهبر معظم انقلاب همواره این توطئه‌ها را نقش برآب کرده است؛ با این حال، وظیفه تخطی ناپذیر همه ما تقویت پیوسته وحدت کلمه، انسجام ملی و تثبیت اقتدار کشور است. سرهنگ رحیمی در بخش دیگری از سخنان خود گریزی به پیشرفت‌های شگسیر نظامی و دفاعی کشور زد و تاکید کرد:

جمهوری اسلامی ایران امروز با تکیه بر توان داخلی و ایمان نیروهای مسلح، به عنوان یکی از قدرت‌های بلامنارخ و برتر دفاعی در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی شناخته می‌شود. این اقتدار بارزدارنده به گونه‌ای رقم خورده که تعیین کننده معادلات راهبردی به‌ویژه در حوزه حساس و ژئوپلیتیک خلیج فارس است و هیچ معادله‌ای بدون حضور و نقش آفرینی مؤثر ایران اسلامی قابل تعریف نیست.این مقام ارشد انتظامی استان با تشریح راهبردها و عملکرد میدانی مجموعه انتظامی خوزستان بیان کرد: طی سه سال اخیر، راهبردر مدیریتی و اقدامات عملیاتی پلیس استان دقیقاً متناسب با احصای دقیق نیازهای واقعی، ژئوپژیک و امنیتی منطقه باطرزای عملی شد. نتیجه ملموس این برنامه‌ریزی هدفمند آن است که خوزستان پس از ۱۴ سال توانسته در ایجاد مختلف ارزپایی‌های تخصصی فراجا، در جایگاه سه استان برتر کشور قرار گیردوی با اشاره به توفیقات ملموس در مهار جرایم تصریح کرد: با تشدید گشت‌های انتظامی، اشراف اطلاعاتی و برخورد قاطع با باندکری به‌هزکاری، شاهد کاهش حدود ۱۵ درصدی وقوع نزاع سرقت در سال گذشته در سطح استان بودیم که این دستاورد، برگ زرین دیگری در کارنامه محافظان امنیت است.معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی خوزستان با اشاره به هزینه‌های سنگین و افتخارآمیز تأمین امنیت در استان گفت: در راه آسایش و امنیت پایدار مردم خوزستان، مجموعه انتظامی استان تنها طرف یکی از اولویت‌های اضطراری پلیس استان عنوان کرد و مهمات امنیت میهن کرده است. خون پاک این شهدا نه تنها ذره‌ای از اراده ما نمی‌کاهد، بلکه انگیزه و تعهد سازمانی پلیس را برای خدمت‌رسانی بی‌وقفه، مقتدرانه و صادقانه به مردم شریف استان دوچندان می‌کند.

سرهنگ رحیمی، بر خودر قاطع با حاملان و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز را یکی از اولویت‌های اضطراری پلیس استان عنوان کرد و گفت: اگرچه در سال‌های اخیر با اجرای طرح‌های مستمر ضربتی، اقدامات بسیار ارزنده و کنشیات کلانی در حوزه جمع آوری سلاح و مهمات غیرمجاز صورت گرفته، اما واقعیت این است که مواجهه با این چالش صرفاً روبرکرد انتظامی و سلبی نمی‌طلبد. برای ریشه کنی برخی خرده‌فرهنگ‌های غلط نظیر تیراندازی در مراسم و ارتقای امنیت روانی جامعه، نیازمند یک بسیج همگانی، کار عمیق فرهنگی، همراهی ریش سفیدان و جریان‌سازی مداوم رسانه‌ها هستیم.وی در ادامه با ابراز نگرانی عمیق از آمار بالای سوانح رانندگی در محورهای استان اظهار دلش: متأسفانه در حوادث جاده‌ای بخش عمده‌ای از نخبگان و سرمایه‌های ارزشمند انسانی جامعه قربانی می‌شوند، قوت با معلولیت و ناتوانی امنیت روانی جامعه، نیازمند یک غیر قابل جبرانی را بر پیکره اقتصادی و عاطفی خانواده‌ها وارد می‌کند. از این رو، ارتقای انضباط ترافیکی و فرهنگ سازی رفتارهای صحیح رانندگی، رسالت سنگینی است که باید با یاری و مطالبه گری اهالی رسانه تقویت شود.

خبر



می‌توان به ابرپروژه ذفک، بهینه‌سازی نیروگاه‌های سد و نیروگاه دز، ساماندهی رودخانه‌های اصلی و بهسازی کانال‌های شبکه‌های اصلی آبیاری اشاره کرد.

اژانه این دستاوردها، علاوه بر اطلاع‌رسانی عمومی، زمینه آشنایی بیشتر مردم با روند اجرای پروژه‌ها و نقش دستگاه‌های مختلف در توسعه پایدار استان را فراهم می‌کند. استاندار خوزستان در ادامه سخنان خود با آرزوی توفیق برای همه خدمتگزاران نظام در مرکز و استان گفت: امیدواریم روزهای بهتر و بیشتری برای مردم صبور و غیور خوزستان رقم بخورد.

موالی‌زاده افزود: همه ما با مردم عهد بهتیم‌که مسیر خدمت را در کنار آنان ادامه دهیم و برای بهبود شرایط زندگی، توسعه استان و رفع مشکلات موجود از هیچ تلاشی دریغ نکنیم.وی گفت: تحقق این هدف نیازمند همکاری همه دستگاه‌ها، همراهی مردم، مشارکت بخش خصوصی و استفاده مناسب از ظرفیت‌های استان است.

استاندار خوزستان با پایان با قدردلی از حضور رسانه‌ها و اصحاب قلم در نمایشگاه دستاوردهای دولت اظهار کرد: رسانه‌ها نقش مهمی در اطلاع‌رسانی، بیان اقدامات انجام‌شده و انعکاس مطالبات مردم دارند.

وی از همه دست‌اندرکاران برپایی این نمایشگاه و همچنین افرادی که همواره در کنار مردم بوده و برای خدمت به آنان تلاش می‌کنند، صمیمانه تشکر و قدردانی کرد. نمایشگاه دستاوردهای هفته دولت در خوزستان تا امروز هفتم شهریورماه در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی اهواز دایر است و عموم مردم می‌توانند از ساعت ۱۸:۳۰ تا ۲۲ از این نمایشگاه بازدید کنند.

آتش بس نظامی پایان جنگ نیست، رسانه‌ها در خط مقدم نبرد روایت و تبیین



نشان دادند و امروز جامعه جهانی به این واقعیت اذعان دارد که ایرانیان در برابر سختی‌ها و دشواری‌ها و در دفاع از دین و وطن خود تا پای جان ایستادگی می‌کنند. وی تاکید کرد: با برنامه‌های تنها به عرصه نظامی محدود نمی‌شود، بلکه باید در حوزه‌های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و امنیتی نیز ادامه داشته باشد. اصحاب رسانه وظیفه دارند این پایداری را به‌درستی روایت منعکس و به جامعه منتقل کنند.

فلاحي افزود: امروز میدان و خیابان به یکدیگر متصل هستند. آنچه در میدان رخ می‌دهد، در جامعه بازتاب پیدامی‌کند و آنچه در جامعه جریان دارد نیز بر میدان اثر می‌گذارد. رسانه‌ها باید این ارتباط را برای مردم تبیین کنند.وی با اشاره به ضرورت توجه رسانه‌ها به ظرفیت‌های داخلی گفت: همان‌طور که نیروهای مسلح در میدان نظامی با اقتدار عمل می‌کنند، در عرصه اقتصاد نیز باید به مردم گفت که بسازند، کار کنند و تلاش کنند. رسانه‌ها باید ظرفیت‌های اقتصادی، تلاش‌های تولیدی و فعالیت‌های سازنده مردم را ببینند و روایت کنند.

در این نشست، حجت‌الاسلام والمسلمین موسی پولادی، مسئول دفتر حوزه نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه حضرت ولی‌عصر(عج) خوزستان، با قدردلی از تلاش رسانه‌های استان اظهار کرد: در طول تاریخ بشر، عامل تعیین کننده نهایی پیروزی در جنگ‌ها فقط سلاح و تجهیزات نظامی نبوده، بلکه روایت دقیق و صادقانه رویدادها نیز نقش اساسی داشته است.

وی افزود: امروز رسانه‌ها با برخورداری از رسالت زینبی، در برابر هجمه تبلیغاتی دشمن قرار دارند و می‌توانند با پیام‌رسانی هوشمندانه و روایتگری شفاف، توطئه‌های دشمنان را خنثی کنند.

پولادی، نقد سازنده، نظارت، اطلاع‌رسانی صادقانه و ایجاد بستر مناسب برای تبادل اندیشه‌ها از مهم‌ترین مولفه‌های فعالیت رسانه‌ای دانست و گفت: ازآی بیان و قلم همواره مورد تاکید رهبران انقلاب بوده است، اما در کنار آن، نظارت مستمر بر مطبوعات و فضای رسانه‌ای برای صیانت از افکار عمومی نیز ضروری است.رئیس‌جمهور ایران تصریح کرد: رسانه‌ها نباید اجازه دهند افراد ناگاہ با سودجو با شایعه‌پراکنی و سوءاستفاده از احساسات عمومی، فضای روانی جامعه را ملتهب کنند. انتشار اخبار باید با مسئولیت‌پذیری و حفظ آرامش جامعه انجام شود.مسئول دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه خوزستان با بیان اینکه دشمن پس از ناکامی در روایترویی مستقیم، به جنگ ترکیبی، اقتصادی و تحریف واقعیت‌ها روی آورده است، اظهار کرد: دشمن آمریکایی و صهیونیستی ساختار گسترده‌ای برای عملیات روانی و بازی با افکار عمومی ایجاد کرده و با تولید و پمپاز روزنه اخبار کذب تلاش می‌کند افکار عمومی داخل و خارج از کشور را فریب دهد.

وی ادامه داد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بر ایجاد مختلف جنگ رسانه‌ای و روانی دشمن اشراف دارند و بخش مهمی از این ترفندها را خنثی کرده‌اند، اما آگاه‌سازی و روشنگری افکار عمومی نیازمند نقش آفرینی مؤثرتر رسانه‌های داخلی است. پولادی گفت: دشمن به جنگ ترکیبی، اقتصادی و تحریف واقعیت‌ها روی آورده است، اظهار کرد: دشمن آمریکایی و صهیونیستی ساختار گسترده‌ای برای عملیات روانی و بازی با افکار عمومی ایجاد کرده و با تولید و پمپاز روزنه اخبار کذب تلاش می‌کند افکار عمومی داخل و خارج از کشور را فریب دهد. وی ادامه داد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بر ایجاد مختلف جنگ رسانه‌ای و روانی دشمن اشراف دارند و بخش مهمی از این ترفندها را خنثی کرده‌اند، اما آگاه‌سازی و روشنگری افکار عمومی نیازمند نقش آفرینی مؤثرتر رسانه‌های داخلی است. دقیق تاکتیکی‌های دشمن، از انتشار اخبار هیجانی و تاییدنشده پرهیز کنند و در مقابل، با ارئه اطلاعات مستند، تحلیل دقیق و روایت واقع‌پنهان، اجازه ندهند

نور خوزستان آنلاین.ir

www.NoorDaily.ir

NoorDaily@yahoo.com

امام جمعه اهواز:

وحدت و انسجام ملی رمز پیروزی

در برابر دشمنان است

امام جمعه اهواز با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب در خصوص وحدت گفت: دشمن به دنبال ایجاد شکاف و بی‌اعتمادی در جامعه است چرا که با ایجاد تفرقه، سیستم مدیریتی کشور را دچار مشکل می‌کند به همین دلیل باید بر اساس فرمایش رهبری وحدت و انسجام ملی که رمز پیروزی است حفظ شود.به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین سید محمدنبی موسوی فرد در خطبه‌های این هفته نماز جمعه اهواز در محل مصلاي مهدیه امام خمینی (ره) این شهرستان ضمن تبریک هفته دولت بیان کرد: برخی رسانه‌ها و شبکه‌های معاند به دنبال ناامیدسازی مردم هستندوی افزود: امروز دشمن از طریق جنگ شناختی و ایجاد یاس، به دنبال مدیریت افکار عمومی است اما مردم ایران با حضور در صحنه، نقشه‌های آنان را نقش بر آب کردند.نماینده ولی فقیه در خوزستان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به حضور ۶ ماهه مردم در صحنه‌های مختلف تصریح کرد: این حضور با بصیرت نماد استحکام و پایداری نظام اسلامی است.وی تاکید کرد: مردم ایران با هوشمندی تاریخی خود، رهبر دشمن (افتشاش و فشار جالش طلبانه) را خنثی کردند، این حضور پیام روشنی به جهانیان دارد که زندگی عزتمندانه و پایدار، در سایه مقاومت است نه تسلیم در برابر زیاده‌خواهی‌ها.حجت‌الاسلام موسوی‌فرد در ادامه با نگاهی به مسئله معیشت و اقتصاد در ضرورت توجه ویژه مسئولین به معیشت مردم، نظارت بر بازار و صرفه جویی در مصرف سوخت (بنزین) تاکید کرد و ادامه داد: با وجود همه فشارهای اقتصادی و تحریم‌های دشمن، مردم ما استقامت دشمن را مایوس کرده است.امام جمعه اهواز جنگ امروز را جنگ روانی و رسانه‌ای دانست که نباید اجازه داد نقشه‌های دشمن بر ذهن و باور ما تأثیر بگذارد.وی با تاکید بر اهمیت مشارکت در انتخابات و انتخاب صالح یادآور شد: انتخابات نماد مردم سالاری دینی است و دشمنان به دنبال کمرنگ کردن آن هستند اما هوشیاری مردم همه توطئه‌ها را خنثی خواهد کرد.خطیب نماز جمعه اهواز ضمن محکومیت توطئه‌های استکبار جهانی بر ادامه راه مقاومت و شهدا تاکید کرد.

به گزارش ایرنا، در پایان آیین عبادی و سیاسی نماز جمعه اهواز نمازگزاران با سر دادن شعارهای «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر انگلیس»، و «مرگ بر اسرائیل»، انزار خود را از دشمنان نظام و انقلاب اعلام کردند.

خطیب جمعه دزفول:

افزایش چند برابری قیمت بنزین غیر کارشناسی

است

امام جمعه موقت دزفول، با تاکید بر لزوم حراست از امانتی روانی جامعه گفت: افزایش چند برابری تغییر قیمت بنزین غیر کارشناسی است و اصلاح قیمت بنزین در شرایط جنگی و ناپایدار کنونی با وجود همه فشارها و سختی‌ها، کار نادرستی است.به گزارش ایرنا، حجت الاسلام حسین عبدالهی در خطبه‌های نمازجمعه این هفته دزفول که در حسینیه نارالله این شهر برگزار شد، با درخواست از مسوولان برای دقت بیشتر در اظهارنظر و تصمیم‌ها، بیان کرد: برخی اظهارات و تصمیم‌ها در حمله گران کردن بنزین موجب نگرانی مردم در شرایط سخت کنونی شده است.وی، اظهارنظر مسوولان برپایه آموختن افزایش قیمت بنزین را موجب نگرانی و مخدوش شدن امنیت روانی جامعه دانست و گفت: مسوولان به جای گران کردن بنزین، به دنبال افزایش کیفیت خودروهای تولیدی و کاهش مصرف بنزین آنها باشند.خطیب جمعه دزفول با بیان اینکه مسوولان در جامعه اسلامی به فکر مردم و در تلاش برای حل مسایل هستند، گفت: نصیحت و مشورت دادن به مسوولان برای گره گشایی از مسایل مردم و اصلاح اشتباه‌ها، کمک به بهبود اداره کشور است.وی با بیان اینکه مردم زیر فشار اقتصادی قرار دارند، گفت: جوانان برای دریافت وام ازدواج، فرزندآوری و مسکن با مشکل مواجه هستند که انتظار از مسوولان چاره اندیشی برای بهبود معیشت مردم است.حجت‌الاسلام عبدلهی، با اشاره به سفر روز گذشته رییس کل بانک مرکزی به دزفول، ابراز امیدواری کرد که این سفر منجر به تأمین اعتبارهای ارزی برای طرح‌های نیمه تمام دزفول شود.

امام جمعه آبادان:

اتحاد شیعه و اهل سنت مهم ترین راه مقابله با توطئه‌های دشمن است

امام جمعه آبادان با تاکید بر ضرورت وحدت و انسجام مسلمانان گفت: مشترکات زیادی میان شیعه و اهل سنت وجود دارد و امروز بیش از هر زمان دیگری به ایجاد جبهه‌ای متحد در برابر دشمنان اسلام نیاز داریم.

به گزارش خبرنگار ایرنا، حجت‌الاسلام عبدالحسین غیبشویی در خطبه‌های نماز جمعه آبادان اظهار کرد: دشمن تلاش می‌کند با ایجاد تفرقه میان مسلمانان، انسجام جامعه اسلامی را از بین ببرد و در این مسیر از ابزارهای همچون جنگ ترکیبی و رسانه‌ای استفاده خواهد کرد.

وی با بیان اینکه دشمن در میدان شکست خورده است، افزود به همین دلیل تلاش می‌کند با اجرای نقشه‌های مختلف جامعه را از درون دچار اختلاف و تفرقه کند. بنابراین حفظ وحدت و حضور مردم در صحنه، یکی از مهم‌ترین راه‌های مقابله با این توطئه‌هاست.

خطیب جمعه آبادان با اشاره به اهمیت راهبردی تنگه هرمز گفت: امروز تنگه هرمز در دست ماست و دشمن این واقعیت را نخواهد پذیرفت، از این رو باید منتظر تلاش‌های آنان برای ایجاد فشار و به کارگیری شیوه‌های دیگر جنگ علیه کشورمان باشیم.

حجت الاسلام غیبشویی با اشاره به سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر اظهار کرد: سال ۱۳۶۰ یکی از سال‌های پر حادثه تاریخ انقلاب اسلامی بود، از یک سو رژیم بعث جنگی تمام‌عیار را علیه ایران تحمیل کرد و از سوی دیگر مزدوران داخلی با ترور و حذف یاران امام(ره) تلاش کردند انقلاب را با شکست مواجه کنند.وی شهید رجایی را رئیس جمهوری جهادی و الگویی برای مسئولان دانست و گفت: مسئولان امروز وارث میزهای هستند که برای آن خون هزاران شهید بر زمین ریخته شده است و باید به گونه‌ای عمل کنند که در پیشگاه شهدا سرمنده نباشند.خطیب جمعه آبادان با اشاره به مشکلات و فشارهای اقتصادی مردم بیان کرد: در شرایط کنونی مردم فشار زیادی را تحمل می‌کنند و مسئولان باید با روحیه جهادی و انقلابی این حل مشکلات مردم تلاش کنند.

ویوی همچنین با اشاره به حضور مردم در صحنه‌های مختلف گفت: مردم سنگر خیابان را تا روزی که رهبر معظم انقلاب فرمان دیگری صادر کنند، در میدان حضور خواهند داشت و بسیاری از نقشه‌های شوم دشمن نیز با حضور و بصیرت مردم در میدان شکست خورده است.

حجت الاسلام غیبشویی با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران از حق خود برای انتقام و قصاص کوتاه نخواهد آمد، گفت: ما خواهان انتقام خون رهبر شهید، فرماندهان، دانشمندان و مردم بی‌گناه هستیم و در برابر رسانه‌های دشمن سکوت نخواهیم کرد.

وی درباره برخی سخنان مطرح‌شده پیرامون سازش نیز اظهار کرد: برخی از سازش سخن می‌گویند، اما باید پرسید با کدام دشمن باید سازش کرد، دشمنی که رهبر، دانشمندان و مردم بی‌گناه ما را به شهادت رسانده است قابل اعتماد نیست.

وی ادامه داد: اگر قرار بود در برابر دشمن تسلیم شویم، اساسا چرا انقلاب کردیم، امروز جمهوری اسلامی ایران به لاج عت و اقتدار رسیده است و جای تعجب دارد که برخی در چنین شرایطی از سازش سخن می‌گویند.